прикАз

29 Марта2023 года

муниципальное бюдэкетное общеобразовательное учрФкдение
<волчье-Александровская средняя общеобразовательная школа

имеЕи ГерЪя Советского Союза Калинипа Н,Н,

Волоконоъского района Белгородской областп>

Nъ 72

О проллении обучения с помощью
дистанционных технологии

На основании заrIвлениrI родителеЙ, Положения о реализации основнъIх

образоватеJIьных программ начаJIъного общего, основного общего, среднего

обще.о образования С применением электронного обуrения и дистанционных

образовательных технологий> утвержденного прикzlзом от 24,0з,2020 года

N9 81

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продлить дистанционное образование в соответствии с пунктом

2.2. Положения о реЕtлизации основных образоватеJIьных программ

нач€tJIьного общего, основного общего, среднего общего образования с

применением -aпrро"ного обуrения и 4чс_танционных
образовательнъIх

технологий) с а апрЁля 202З.одчдо конца 2о22_202з уrебного года,

2. Заместителю директора Степовой Людмиле Васильевнео

обеспечить организацию образовательного процесса: для обуrающихся 1 -
11 кJIассов с З апреля zоzЗ года до конца 2о22 - 202З уrебного года с

применением,п,пфо"ного Обу,lения и дистанционных образователъных

Романченко Г.А.:
3.1. проинформировать обуrаючихся и их родителеи

(законньтх пр.д.ru"rr*пЪщ о продлении Об1..rения с помощъю

дистанционных технологлй иусловий такого обуT ения,

3.2.оказывать всевозможную помощь и поддержку учащимся,

родитеJuIм (законным представителям),
4.Назначитьуrителей-.,р.о'.'""по"КУлико.А.,КравченкоЛ.В.,

Щмитрие"у М.В; КЙrr""о"ч й.В., Глущенко Д.Д., Кротову л.в,, Степовую

л.в., ГаниловУ н.в., ВолковУ о,н,,' Телушкищл Г И j -}ихлчшка
н,в,,

Кононенко Л.И.,
-рйu"-r."*о 'Г.д., Ёоп*о"ч М,Д,, дничина н,н,, Первова

и,в, ответственными: fiттлФоЕтттr. rий согласно
i,.l,. за обуrение с помощью дистанционных техноло,

приложению Nsl.
4.2. своевременное заполнение и оформление электронного журнаJIа,

технологий.
3.Классным руководитеJuIм

Н.В., Кравченко Л.В., Щмитриевой
Хихпупlка Н.В., Кротовой Л,В,,

1-11 классов Купик О.А,, Кузьминовой

М.В., Кононенко Л.И., Теrryшкиной Г,И,,

Волковой О.Н., Лубенчовой Т,В,,

5. Проводить расписание уроков, внеурочной деятельности и кружковой

работы согласно расписанию на 2022 - 2023 1"rебный год утвержденному
прик€tзом от 01 .09.2022 года М 282.
6. Разместитъ Хихлушка Наталье Валентиновне, уIитеJIю информатик_и,
настоящий приказ на официЕuIьн <Волчье - Александровская
СоШ)
5.Контролъ исполнения при

/ýý"л"-_+л{
Хý т- л'_q-;

тЁ2у4
,Щиректор:

С приказом ознакомлены:
А.Глущенко
Ц.Кузьминова '{,fпrЛ.Кравченко

ничина

А.Глущенко (Ь;' ,' 6 Кулик
Н.Кузьминова ' .!f-,Л.Кравченко
O.Bon*ouu йЫТ.ЛубенцоваН.Ганилова , 9Т' _Г.ТелушкинаИ.П.р"о" й--7-Л.Кононенко

Н.Хихлушка
Л.Кротова
г.романченко
М.Волков
IчI.Щмитриева

Приложение к прикtву

Ответственные за организацию обучения с помощью дистанционных технологиЙ

Ф.И.О учителя-предметника Класс, в котором
ответственный

организует обучение с
помощью

дистанционных
технологий

Кулик О.А., Волкова О.Н., Ганилова Н.В., Волков М.А., Первов
и.в.

1. Яндекс Телемост

Кузьминова Н.В., Волкова О.Н., Ганилова Н.В., Волков М.А.,
Первов И,В.

2. Яндекс Телемост

Кравченко Л.В,, Волкова О.Н., Ганилова Н.В., Волков М.А.,
Первов И.В.

3. Яндекс Телемост

.Щмитриева М.В., Волкова О.Н., Ганилова Н.В., Волков М.А.,
Первов И.В.

4. Яндекс Телемост

Аничина Н.Н., Степовая Л.В., Глущенко А.А., Кротова Л.В.,
Ганилова Н.В., Лубенцова Т.В., Волкова О.Н,, Кононенко л.и,
Телушкина Г.И., Хихrгylцка Н.В., Романченко Г.А., Первов И.В.,
Волков М.А.

5. Сферум. Яндекс
Телемост

Аничина Н.Н., Степовм Л.В., Глущенко А.А., Кротова Л.В.,
Ганилова Н.В., Лубенцова Т.В., Волкова О.Н., Кононенко Л.И.,
ТелушкиНа Г.И., Хихлryшка Н.В., Романченко Г.А., Первов И.В.,
Волков М.А.

6. Сферум. Яндекс
Телемост

Аничина Н.Н., Степовая Л.В., Глущенко А.А., Кротова Л.В.,
Ганилова Н.В., Лубенцова Т.В., Волкова О.Н., Кононенко Л.И.,
Телгуlпкин а Г .И,, Хихлгушка Н.В., Романченко Г.А., Первов И. В.,

Волков М.А.

7, Яндекс Телемост

Аничина н.н., Степовая Л.В., Глущенко А.А., Кротова Л.В.,
Ганилова Н.В., Лубенцова Т.В., Волкова О.Н., Кононенко Л.И.,
ТелушкиН а Г .И' ХиХлlтrrка Н.В., Романченко Г.А., Первов И.В.,
Волков М.А.

8. Яндекс Телемост

Аничина н.н,, Степовая Л.В., Глгуlценко А.А., Кротова Л.В.,

Ганилова Н.В., Лубенцова Т.В., Волкова О.Н., Кононенко л,и,,
Телryшкина Г.И., Хихлушка Н.В., РоманчеЕко Г.А., Первов И.В.,
Вопков М.А.

9. Яндекс Телемост

Аничина н.н., Степовм Л.В., Г;гуlченко А,А., Кротова Л.В,,

Ганилова Н.В., Лубенцова Т.В., Волкова О,Н., Кононенко Л,И,,

Теrгупrкина Г.И., Хихrryшка Н.В., Романченко Г.А., Первов И,В,,
Волков М.А.

10. Сферум.

Аничина н.н., Степовая Л.В., Глущенко А.А., Кротова Л.В,,

Ганилова Н.В., Лубенцова Т.В., Волкова О.Н., Кононенко Л,И,,

ТелушкиН а Г .И, ХиХлушка Н.В., Романченко Г.А., Первов И,В,,
Волков М.А.

11. Яндекс Телемост